
Kilpailu 19.7.2017, paikka Tampere

A agilityrata, medi 2, kello 18:00, tuomari Sisko Pulkkinen, koirakoita 10, ia 49 s, ea 98 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

1 66 keesho Coco Annika Salonen TAMSK 40,16 4,01 -8,84 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

2 63 kromfo Sumo Petra Jokila TAMSK 47,00 3,43 -2,00 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

3 65 shelam Vola Mari Mäkelä I-HAH 41,51 3,88 -7,49 20 20

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

56 espves Rauha Veera Welin JAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

57 basenj Coco Sanna Plaami HSKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

58 shelam Esme Heidi Kouhia JSPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

60 espves Kaya Hanna Nykänen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

61 espves Fanni Eiri Suopanki HSKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

62 schape Voitto Helena Aspfors PAWS HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

64 shelam Jäbä Jaana Mäkelä TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

55 espves Hali Lotta Vuorela JANKK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

A agilityrata, mini 2, kello 18:00, tuomari Sisko Pulkkinen, koirakoita 5, ia 49 s, ea 98 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

1 67 jackru Veeti Sini Grönberg KAT 41,96 3,84 -7,04 0 -7,04 SERT

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

2 69 käävil Simo Teija Sirén JANKK 50,51 3,19 1,51 0 1,51

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

3 70 mittel Tiara Tanja Nummelin WECA 45,43 3,54 -3,57 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

4 72 jackru Mega Tarja Piispa A-KOT 37,20 4,33 -11,80 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

5 71 lanhee Aikku Päivi Rantanen LEVEK 62,33 2,58 13,33 10 23,33

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

68 jackru Sista Liisa Berg TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

A agilityrata, maksi 2, kello 19:00, tuomari Sisko Pulkkinen, koirakoita 13, ia 49 s, ea 98 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

1 84 novnou Wallu Camilla Finne NOVA 44,20 3,64 -4,80 0 -4,80 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

2 80 belpam Lyyli Veera Innanen HSKH 35,27 4,57 -13,73 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

3 88 borcol Luna Satu Silanterä TSAU 38,81 4,15 -10,19 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

4 85 pitcol Fami Miia Laitinen ISKK 51,60 3,12 2,60 5 7,60

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

5 86 auspai Mutku Sanni Wahlroos ÄETSÄ 45,29 3,56 -3,71 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

73 borcol Gigi Suvi Manninen KSSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

76 espves Nemo Taru Vänttinen RAUMA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

77 borcol Rin Joona Sumela HSKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

79 borcol Norja Saara Krook HAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

81 borcol Ralli Maija Hautere TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

83 pitcol Cora Tiia Rajaniemi YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

87 belpag Frigi Carita Fast JAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

89 borcol Keno Katri Pietilä LEVEK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

75 borcol Jose Nina Borgelin I-HAH POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

82 borcol Muusi Mariel Alin I-HAH POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

B agilityrata, medi 2, kello 19:15, tuomari Sisko Pulkkinen, koirakoita 10, ia 48 s, ea 96 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

1 65 shelam Vola Mari Mäkelä I-HAH 32,91 4,80 -15,09 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

2 64 shelam Jäbä Jaana Mäkelä TAMSK 40,02 3,95 -7,98 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

3 63 kromfo Sumo Petra Jokila TAMSK 45,06 3,51 -2,94 10 10

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

56 espves Rauha Veera Welin JAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

57 basenj Coco Sanna Plaami HSKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

58 shelam Esme Heidi Kouhia JSPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

60 espves Kaya Hanna Nykänen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

61 espves Fanni Eiri Suopanki HSKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

62 schape Voitto Helena Aspfors PAWS HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

66 keesho Coco Annika Salonen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

55 espves Hali Lotta Vuorela JANKK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3

59 kesvil Tara Anne Pihlajaniemi TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 1/3



Kilpailu 19.7.2017, paikka Tampere

B agilityrata, mini 2, kello 19:15, tuomari Sisko Pulkkinen, koirakoita 4, ia 48 s, ea 96 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

1 69 käävil Simo Teija Sirén JANKK 48,08 3,29 0,08 0 0,08

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

2 71 lanhee Aikku Päivi Rantanen LEVEK 48,58 3,25 0,58 0 0,58

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

70 mittel Tiara Tanja Nummelin WECA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

72 jackru Mega Tarja Piispa A-KOT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

67 jackru Veeti Sini Grönberg KAT POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

B agilityrata, maksi 2, kello 19:15, tuomari Sisko Pulkkinen, koirakoita 15, ia 48 s, ea 96 s, v 3,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

1 86 auspai Mutku Sanni Wahlroos ÄETSÄ 32,56 4,85 -15,44 5 5

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

2 85 pitcol Fami Miia Laitinen ISKK 48,43 3,26 0,43 5 5,43

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

3 78 engspa Hetty Niina Sahlman TAMSK 49,09 3,22 1,09 10 11,09

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

50 belpam Masa Eeva-Liisa Jetsonen IMPHA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

73 borcol Gigi Suvi Manninen KSSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

76 espves Nemo Taru Vänttinen RAUMA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

77 borcol Rin Joona Sumela HSKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

79 borcol Norja Saara Krook HAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

80 belpam Lyyli Veera Innanen HSKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

81 borcol Ralli Maija Hautere TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

83 pitcol Cora Tiia Rajaniemi YLÖKK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

84 novnou Wallu Camilla Finne NOVA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

87 belpag Frigi Carita Fast JAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

88 borcol Luna Satu Silanterä TSAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

89 borcol Keno Katri Pietilä LEVEK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

75 borcol Jose Nina Borgelin I-HAH POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

82 borcol Muusi Mariel Alin I-HAH POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

C hyppyrata, medi 2, kello 20:39, tuomari Sisko Pulkkinen, koirakoita 8, ia 41 s, ea 82 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

1 63 kromfo Sumo Petra Jokila TAMSK 32,28 4,03 -8,72 0 -8,72 SERT

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

2 66 keesho Coco Annika Salonen TAMSK 33,36 3,90 -7,64 0 -7,64 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

3 62 schape Voitto Helena Aspfors PAWS 34,21 3,80 -6,79 0 -6,79

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

56 espves Rauha Veera Welin JAU HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

57 basenj Coco Sanna Plaami HSKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

58 shelam Esme Heidi Kouhia JSPKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

60 espves Kaya Hanna Nykänen TAMSK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

61 espves Fanni Eiri Suopanki HSKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

55 espves Hali Lotta Vuorela JANKK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

59 kesvil Tara Anne Pihlajaniemi TAMSK POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

C hyppyrata, mini 2, kello 20:30, tuomari Sisko Pulkkinen, koirakoita 3, ia 41 s, ea 82 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

1 72 jackru Mega Tarja Piispa A-KOT 28,96 4,49 -12,04 0 -12,04 SERT

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

2 69 käävil Simo Teija Sirén JANKK 38,30 3,39 -2,70 0 -2,70

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

3 71 lanhee Aikku Päivi Rantanen LEVEK 41,06 3,17 0,06 0 0,06

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

C hyppyrata, maksi 2, kello 20:30, tuomari Sisko Pulkkinen, koirakoita 10, ia 41 s, ea 82 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

1 88 borcol Luna Satu Silanterä TSAU 29,23 4,45 -11,77 0 -11,77 SERT

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

2 79 borcol Norja Saara Krook HAU 30,91 4,21 -10,09 0 -10,09 LUVA

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

3 78 engspa Hetty Niina Sahlman TAMSK 36,37 3,57 -4,63 0 -4,63

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

4 85 pitcol Fami Miia Laitinen ISKK 39,02 3,33 -1,98 0 -1,98

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

5 87 belpag Frigi Carita Fast JAU 40,17 3,24 -0,83 15 15

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

50 belpam Masa Eeva-Liisa Jetsonen IMPHA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

76 espves Nemo Taru Vänttinen RAUMA HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

80 belpam Lyyli Veera Innanen HSKH HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

81 borcol Ralli Maija Hautere TAKUT HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3

89 borcol Keno Katri Pietilä LEVEK HYL

Tampereen Koiraurheilijat ry 2/3



Kilpailu 19.7.2017, paikka Tampere

C hyppyrata, maksi 2, kello 20:30, tuomari Sisko Pulkkinen, koirakoita 10, ia 41 s, ea 82 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/3

75 borcol Jose Nina Borgelin I-HAH POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/3

82 borcol Muusi Mariel Alin I-HAH POIS

Tampereen Koiraurheilijat ry 3/3


